
SCUOLA   PRIMARIA   
ANNO SCOLASTICO 2019/20

Arcobaleno
Corso A ore Corso B ore Corso C ore

Classe 
1°

Moriconi
Grazzini
Zanchi 
Inglese
Rel. Vanni

11
11
6
1
2

Gallorini
Deodati
Petito
Deodati
Rel. Vanni

10
9
9
1
2

31 31

Classe 
2°

Mastropasqua
Grazzini
Bandini
Mastropasqua
Rel. Vanni

10
11
5
2
2

Mastropasqua
Salvi
Bandini
Bandini
Rel. Vanni

10
11
5
2
2

Battistini
Lisandrelli
Bandini
Inglese
Rel. Nocenti

11
11
4
2
2

30 30 30

Classe 
3°

Nannicini
Barbagli
Sanfelice
Inglese
Rel. Vanni

11
11
4
3
2

Gallorini
Deodati
Petito
Gallorini
Rel. Vanni

9
12
5
3
2

Brillante
Salvi
Bandini
Bandini
Rel. Nocenti

11
11
3
3
2

31 31 30

Classe 
4°

Battistini
Lisandrelli
Zanchi
Zanchi
Rel. Nocenti

11
11
3
3
2

Nannicini
Barbagli
Sanfelice
Inglese
Rel. Nocenti

11
11
4
3
2

30 31

Classe 
5°

Zanchi 
Brillante
Petito 
Inglese
Rel. Nocenti

10
11
4
3
2

Moriconi
Sanfelice
Petito
Sanfelice
Rel. Nocenti

11
11
4
3
2

30 31

22 h di Inglese: 12 ore Arcobaleno + 8 h Ciggiano + 2 h programmazione
cattedra dell’autonomia (22+2) : assegnata interamente ad Arcobaleno
8 ore di cattedra: assegnate interamente a Ciggiano (2 delle quali prese in carico dall’insegnante di 
Inglese)

ARIC81000G - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006822 - 18/09/2019 - A.19 - E


